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46
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16
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50

Casper Granfors
Joel Uhr

Fredrik Salsten
Lucas Vahlberg
Marcus Gustafsson
Tomas Svensson
Erik Jongren

Jonas W Dahl Andersen

Rasmus Larsen
Tobias Trejile
Anton Persson
Antonio Westerling
Mathias @stergaard
Elias Westerling
Jim Thunberg

Emil Enner

Oscar Sasser
Wilgot Nilsson
Melker S6derman
Dennis Hedegaard
Dennis Larsson
Mats Magnusson
Jonatan Lagholm
Max Marklund
Linus Lindberg
Veronica Salsten
Mattis Ekberg

Uffe Eriksson
Anna Lundell
Simon Andersson
Marcus Sjogren
Madelene Karlsson
Therese Westerling
Dan Forsblad
Roger Persson
Rickard Olsson
Henrik Persson
Johan Olofsson
Hugo Persson
Patrik Snygg
Jérgen Hansson
Niklas Moberg
Vincent Bjargestad
Alexandra Akesson
Daniel Mattsson

Ford
Saab
Volvo
Ford
Ford
Volvo
VW
Ope
Ope
Saab
Volvo
Nissan
VW
Opel
Volvo
Saab
Volvo
Audi
Saab
Opel
BMW
Saab
Volvo
Volvo
BMW
Saab
Volvo
Saab
Volvo
Saab
Saab
BMW
Ford
Saab
VW
BMW
Ford
Saab
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Ferrari
VW
Volvo

Frank Wigander Mattsson Volvo

Torshalla
Arsunda
Kungsbacka
Hallby

Hjo
Svenljunga
Rimbo
Danmark
Danmark
Skene
Tomelilla
Kisa
Danmark
Kisa

Ruda
Vistra Amtervik
Sater
Goteborg
Oskarshamn
Danmark
Tidaholm
Torsas
Lindome
Eskilstuna
Alafors
Kungsbacka
Lonsboda
Oskarshamn
Sjébo
Lagan

Habo
Upplands Vasby
Kisa
Husqgvarna
Svedala
Torsas

Ryd

Hoo6r
Morrum
Jonkoping
S:t Olof
Svangsta
Lenhovda
Norrtélje
Eskilstuna
Eskilstuna

Klass Anmalare
Senior Dackproffsen Véxjo
Ungdom

Senior

Senior Crown Engines
Senior

Senior

Ungdoi Jongren Maskin
Senior

Senior

Light

Ungdom

Senior

Senior

Ungdom

Senior

Ungdom

Senior

Senior

Light

Senior

Senior

Veteran

Senior

Senior

Light

Tjej

Senior

Senior

Tjej Lundells Motorsport
Ungdom

Senior

Tiej Karlsson Motorsport
Tjej

Light

Veteran

Light

Veteran

Senior

Senior

Veteran

Veteran

Senior

Ungdom

Tjej

Veteran

Light

01:47,82
01:52,80
01:50,63
01:51,72
01:51,90
01:54,08
01:52,47
01:53,16
01:53,09
01:55,52
01:56,54
01:55,50
01:55,03
01:56,48
01:58,09
01:55,27
01:53,38
01:56,29
01:55,17
01:56,19
02:00,86
01:57,02
01:59,19
01:57,34
01:56,98
01:58,89
01:57,11
01:53,75
01:55,43
DNS
01:54,09
01:58,85
01:59,30
DNF
01:58,24
01:57,48
01:58,90
02:02,01
02:03,42
02:00,64
02:04,30
01:59,80
EXC
01:58,93
02:02,04
02:28,91

Officiell Resultatlista
AUTOCROSS SM
Jonképing 2025-09-20

- 19
- 23
- 18
- 14
-2
- 29
- 16
- 10
-2
- 15
- 20
- 4
- 25
- 36
- 27
- 24
- 33
- 26
- n
- 17
- 99
- 13
- 32
- 37
- 79
-3
- 28
- 34
- 43
- 45
- M
- 46
- 38
- 149
- 35
- 44

01:45,86
01:46,60
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01:51,88
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01:52,33
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01:52,70
01:52,72
01:52,87
01:52,94
01:52,99
01:53,20
01:53,49
01:53,61
01:53,68
01:53,79
01:54,80
01:54,91
01:55,18
01:55,80
01:57,65
01:58,19
02:02,45
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Final Tjej

Pl.

NOT
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Final D
NOT

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar

Final C Final B
Pl. NOT Pl NOT Pl
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NOT




Officiell Resultatlista DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk

AUTOCROSS SM *3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

Jon képing 2025-09-20 # - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar
47 114 Herman Berggren BMW Koping Light 02:09,61 - 48| 02:03,19 - #SAKNAS! ##
48 25 Jenni Andersson Volvo Hjo Tjej 02:00,07 - 40| 02:06,24 - #SAKNAS! ##
49 109 Simon Gustavsson Volvo Ludvika Light Autodelar Sweden AB 01:59,80 - 38| 02:25,58 - #SAKNAS! ##
50 86 Linus Larsson Volvo Vollsjé Senior Lundells Motorsport 01:58,10 - 30|DNF - #SAKNAS! ##
51 88 lJimmy Svedberg Saab Vallentuna Senior 01:52,70 - 6]DNS - H#SAKNAS! ##
52 30 Lars Olofsson Saab Hoor Veteran DNF - 79|DNS - H#SAKNAS! ##
53 49 Andreas Elofsson BMW Hjo Senior 02:08,30 - 47]DNS - #SAKNAS! ##




